连街道办〔2023〕25号

关于调整连云街道档案工作

领导小组的通知

各社区，各部门：

因人事变动，经研究决定，对连云街道档案工作领导小组进行调整，调整后的小组名单如下：

组 　　 长：姚  莉　街道党工委副书记、统战委员
　　　　综合管理员：陈　燕　街道党政办公室负责人

　　　　档　案　员：程敬茹  街道党政办公室办事员

　　　　成  　　员：贾  真  街道党建办公室副主任

赵  燕  街道政法和社会治理办公室主任

翟恩平  街道经济发展办公室主任

储开成  街道建设管理办公室主任

程学梅  街道社会事务办公室主任

金大伟  街道综合行政执法局局长

鲍  瀛  街道便民服务中心负责人

孟宪东  连云区司法局连云司法所所长

领导小组下设办公室，设在党政办公室，办公室主任由陈燕同志兼任。办公室负责档案管理日常工作，履行综合档案室职能，组织档案工作的业务学习培训，负责全街档案的收集、整理、保管及利用工作；做好档案室防盗、防火和硬件设施维护工作；严格执行档案保密制度，研究和协调处理档案工作中的重大事务和重大事项。各部门负责条线存档文件的收集、整理，并按要求移交至党政办公室统一归档。
连云街道办事处
2023年8月14日